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W listopadzie poznamy tryumfatorów poszczególnych kategorii w ramach Rajdowych
Samochodowych Mistrzostw Świata, a my będziemy mocno trzymać kciuki za Kajetana
Kajetanowicza, który otwiera klasyfikację generalną w WRC 3. Natomiast w Niżnym Tagile
zostanie zainaugurowany Puchar Świata w skokach narciarskich, gdzie z pewnością nie
zabraknie zawodników Wiślańskiego Stowarzyszenia Sportowego.

fot. Bieg Legionów w Ustroniu w 2018 roku

Runda jesienna w Okręgówce dobiegnie końca w dniu Święta Niepodległości, ale dla piłkarzy Tempa Puńców
oraz Beskidu Skoczów nie oznacza to koniec piłkarskich emocji w tym roku. Oba zespoły zmierzą się ze sobą
w finale Pucharu Polski (Podokręg Skoczów), który zaplanowano na 21 listopada. Tryumfator tegorocznych
rozgrywek zostanie wyłoniony w Puńcowie.

Kajetan Kajetanowicz czy Yohan Rossel? Pomiędzy tymi kierowcami rozstrzygną się losy mistrzowskiego
tytułu w kategorii WRC 3. Obaj zgromadzili taką samą ilość punktów, a do zakończenia tegorocznych
Rajdowych Samochodowych Mistrzostw Świata pozostał już tylko Rajd Monza. Rywalizację we Włoszech
zaplanowano na przedostatni weekend listopada (19-21.11).

W listopadzie będziemy świętować 103. rocznicę odzyskania przez Polskę niepodległości i w związku z tym w
całym kraju, również na Śląsku Cieszyńskim, odbędą się liczne imprezy sportowe. W Ustroniu, 6 listopada,
odbędzie się 31. Bieg Legionów, a tutaj można się zapisać. Natomiast w Skoczowie, 11 listopada, będzie miał
miejsce V Skoczowski Bieg Niepodległości (zgłoszenia).

Fani skoków narciarskich odliczają końcowe dni do inauguracji Pucharu Świata. 20 listopada odbędzie się
pierwszy konkurs indywidualny, a skoczkowie przystąpią do rywalizacji w Niżnym Tagile. To także ważne
wydarzenie dla naszego regionu, ponieważ w akcji zobaczymy zawodników Wiślańskiego Stowarzyszenia
Sportowego.
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https://www.pomiaryczasu.pl/registration/31__bieg_legionow_w_ustroniu/
https://zapisy.mktime.pl/v-skoczowski-bieg-niepodleglosci-v6473
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